UBND HUYỆN BÌNH XUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 313/CV-GD

V/v: Tập huấn sử dụng website
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Xuyên, ngày 27 tháng 11 năm 2015

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Căn cứ văn bản số: 309/ CV-GD ngày 24 tháng 11 năm 2015 của Phòng GD&ĐT về việc duy trì dịch vụ hosting, dịch vụ bảo trì, bào hành Website các trường MN, TH, THCS;

        Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với đơn vị cung cấp dịch vụ tổ chức tập huấn tới cán bộ giáo viên các trường MN, TH, THCS về khai thác, sử dụng và duy trì hoạt động website của các đơn vị trường học.
1. Thời gian
Tổ chức tập huấn 02 ngày từ 7 giờ 30 phút ngày 02/12/2015 cụ thể như sau:

Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ gồm các trường: 14 trường THCS và 4 trường Mầm non (MN Gia Khánh, MN Hương Sơn, MN Nông trường TĐ, MN Thiện Kế )

Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đền 17 giờ: 17 trường Mầm non còn lại.

2. Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ ngày 03/12: 19 trường Tiểu học.

3. Địa điểm: Trường THCS Sơn Lôi.
4. Thành phần: Mỗi trường cử 01 CBQL và 01 giáo viên (Hoặc cán bộ) phụ trách

CNTT.

     4. Công tác chuẩn bị:

Trường THCS Sơn Lôi chuẩn bị phòng máy, máy chiếu, đường truyền internet.

Mỗi trường chuẩn bị 01 máy tính xách tay, 01 USB DCOM3G, dây điện, ổ cắm.

     5. Kinh phí: Đơn vị cung cấp dịch vụ chịu trách nhiệm kinh phí tập huấn, các đơn vị chi trả chế độ cho CB, GV tham gia tập huấn theo qui định hiện hành.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường thức hiện nghiêm túc các nội dung đã ghi trong
văn bản.
	Nơi nhận:

-Lãnh đạo PGD&ĐT;

-Các trường MN, TH, THCS;

-Lưu VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quốc Bảo